
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 12/09/2024 au 18/09/2024

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

VERIFICATION ET MAINTENANCE DES POTEAUX ET BOUCHES D'INCENDIE COLONNES SECHES,
AP HP
marchesonline.com - 14/09/2024

Marché de travaux d'aménagement de l'exposi�on temporaire l'Art est dans la rue, MUSEE
D'ORSAY
marchesonline.com - 14/09/2024

FOURNITURE ET POSE DE « COVERING » (FLOCAGE) DES VÉHICULES DE SERVICE DE FILIERIS,
CANSSM
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux d'aménagement de rues aux écoles à Paris, SPL PARISEINE
marchesonline.com - 15/09/2024

Vérifica�on et la maintenance des poteaux, bouches d'incendie et colonnes sèches des
hopitaux de Bicêtre, Paul- Brousse, Antoine Béclère, Ambroise Paré, Sainte Périne et
Raymond Poincaré du GHU Paris-Saclay, GHU PARIS SACLAY
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux de revalorisa�on et rénova�on en milieu occupé sur la résidence « Paris Baudricourt

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661237/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661237/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661237/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661236/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661236/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661236/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661224/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661224/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661224/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661223/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661223/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661221/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661221/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661221/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661221/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661219/


» - 62/64 avenue de Choisy (13e), IN'LI
marchesonline.com - 18/09/2024

Entre�en des espaces verts, végétaux et abords extérieurs des ensembles immobiliers, OCDE
marchesonline.com - 17/09/2024

Marché de construc�on d'un ERP de type X, N et R sur la Dalle Est de la Porte de Brancion,
RIVP
marchesonline.com - 13/09/2024

Presta�ons de montage, de mise sous cadre de photographies pour le Musée Na�onal d'Art
Moderne-Créa�on de Centre Industrielle (MNAM-CCI) du Centre Pompidou, CENTRE
POMPIDOU
marchesonline.com - 12/09/2024

Presta�ons de maintenance mul�technique et opéra�ons d'extension et d'améliora�on,
MINISTERES SANTE TRAVAIL ET SPORT
marchesonline.com - 12/09/2024

Travaux d'aménagement et de rénova�on du du site de la déléga�on au 3-5 rue Ferrus (14e),
ANFH
marchesonline.com - 12/09/2024

Travaux de dallage pour la maintenance des Eco-sta�ons Bus, de la voirie et des Bâ�ments
Industriels et Techniques de la RATP, RATP
marchesonline.com - 12/09/2024

Marché rela�f à l'entre�en des installa�ons des systèmes de désenfumage et des portes
coupe-feu, RADIO FRANCE
marchesonline.com - 12/09/2024

77 - Seine-et-Marne
 

Entre�en et exploita�on des installa�ons d'assainissement sur le site de l'école na�onale
supérieure de la police - site de Cannes-Ecluse, CANNES ECLUSE
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux d'aménagements divers en espaces verts Lot 2 : créa�on et maintenance d'aire de
jeux et sports, CA PARIS VALLEE DE LA MARNE
marchesonline.com - 18/09/2024

Travaux d'aménagements divers en espaces verts Lot 2 : créa�on et maintenance d'aire de
jeux et sports, CA PARIS VALLEE DE LA MARNE
marchesonline.com - 18/09/2024

Marché de services mul�-techniques, CHAMPS SUR MARNE
marchesonline.com - 18/09/2024

Construc�on de couverture de deux ou quatre terrains de padel (2 ou 4 structures), Buthiers

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661219/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661219/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661219/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661207/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661207/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660162/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660162/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660162/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660162/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660145/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660145/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660145/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661204/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661204/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661204/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661203/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661203/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661203/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661191/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661191/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660153/


marchesonline.com - 12/09/2024

REALISATION DES TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DE L'AIRE DE LOISIRS DE LA RUE DES
DAMES, MONTEREAU FAULT YONNE
marchesonline.com - 12/09/2024

ENTRETIEN DES SOLS SPORTIFS, MELUN
marchesonline.com - 12/09/2024

78 - Yvelines
 

Marché d'entre�en des espaces verts et du patrimoine arboré, VILLENNES SUR SEINE
marchesonline.com - 14/09/2024

Entre�en courant de la voirie, BUC
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux VRD 18 maisons, SEQENS ACCESSION
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux d'entre�en, répara�on et améliora�on des bâ�ments et espaces communaux,
Voisins-le-Bretonneux
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux de rénova�on du poste HTA OUEST et du TGBT OUEST pour l'Hôpital Le Vésinet, LE
VESINET
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux de rénova�on des toitures au lycée Louis Bascan, RAMBOUILLET
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux rela�f à la réfec�on de l'étanchéité de la toiture plate du complexe spor�f Alain-
Mimoun, Villepreux
marchesonline.com - 12/09/2024

Travaux d'aménagement d'un espace récréa�f, ludique, éduca�f, spor�f et
intergénéra�onnel, LES CLAYES SOUS BOIS
marchesonline.com - 12/09/2024

Mise en conformité d'un poste de transforma�on HTA et d'un groupe électrogène situe au
parking de l'hôtel de ville, MANTES LA JOLIE
marchesonline.com - 12/09/2024

91 - Essonne
 

Fabrique et pose des panneaux du schéma directeur de signalé�que touris�que, CA VAL
D'YERRES VAL DE SEINE
marchesonline.com - 14/09/2024

Travaux de signalisa�on horizontale sur les infrastructures rou�ères du département de

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660146/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660146/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660146/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660142/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660142/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661234/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661234/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661231/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661231/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660185/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660185/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661239/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661239/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661239/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661238/


l'Essonne - 2 lots, CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 14/09/2024

Entre�en des espaces verts et massifs fleuris, ORSAY
marchesonline.com - 14/09/2024

TRAVAUX DE DEMOLITION / RECONSTRUCTION D'UN OUVRAGE D'ART SITUE GRANDE RUE
LIMITROPHE SUR LES COMMUNES DE CORBEIL-ESSONNES ET VILLABE, CA GRAND PARIS SUD
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux d'entre�en, de créa�on des espaces verts et d'entre�en du patrimoine arboricole sur
le territoire de la Communauté d'aggloméra�on Paris-Saclay (6 lots), CA PARIS SACLAY
marchesonline.com - 18/09/2024

Requalifica�on et végétalisa�on du Parc du Pe�t Bois, EVRY COURCOURONNES
marchesonline.com - 13/09/2024

92 - Hauts-de-Seine
 

Mise en place de décora�ons et de sapins de Noël, ASNIERES SUR SEINE
marchesonline.com - 14/09/2024

FMV - Remise à niveau du réseau d'eau potable, SURESNES
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux de voirie et d'aménagements divers, fourniture, transport et mise en oEuvre de
matériaux enrobés, NANTERRE
marchesonline.com - 15/09/2024

Travaux d'aménagement du parc Robinson à Asnières sur Seine, ASNIERES SUR SEINE
marchesonline.com - 15/09/2024

ZAC Sud Chanteraines phase 1 - Travaux de VRD, Gennevilliers
marchesonline.com - 15/09/2024

Fourniture de cônes de signalisa�on - 2024/2028, SAPN
marchesonline.com - 15/09/2024

TRAVAUX D'ENTRETIEN DE LA VOIRIE ET RESEAUX DIVERS (VRD) POUR LES ANNEES 2025 A
2028, LEVALLOIS PERRET
marchesonline.com - 18/09/2024

Extension et maintenance du système de vidéo-protec�on, NANTERRE
marchesonline.com - 18/09/2024

Halle des Grésillons - travaux d'électricité, GENNEVILLIERS
marchesonline.com - 12/09/2024

93 - Seine-Saint-Denis
 

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661238/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661238/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661238/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661233/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661233/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661225/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661225/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661225/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661205/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661205/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661205/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660188/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660188/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661232/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661232/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661230/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661230/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661229/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661229/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661229/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661228/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661228/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661227/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661227/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661222/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661222/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661193/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661193/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661193/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661192/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661192/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660163/


Entre�en des espaces verts régionaux - Lots 2, 4, 5, 6, 7, 11, 13, 15 et 16, AGENCE DES
ESPACES VERTS
marchesonline.com - 15/09/2024

Reprise de travaux d'une résidence de 44 logements (traitement de façades et menuiseries
extérieures), St Ouen
marchesonline.com - 13/09/2024

Réaménagement du service logement, Neuilly-sur-Marne
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux pour la restaura�on des couvertures du Musée d'Art et d'Histoire Paul Eluard, ST
DENIS
marchesonline.com - 13/09/2024

Entre�en et travaux d'espaces verts et de clôtures, CLICHY SOUS BOIS
marchesonline.com - 12/09/2024

Marché de concep�on- réalisa�on de Réhabilita�on des résidence Dhalenne et Soubise - 499
logements, ST OUEN
marchesonline.com - 12/09/2024

TRAVAUX D'ACCES DIFFICILE SUR LE PATRIMOINE DE SEINE-SAINT-DENIS HABITAT, SEINE ST
DENIS HABITAT
marchesonline.com - 12/09/2024

94 - Val-de-Marne
 

SEMMARIS. Construc�on du bâ�ment V3 au sein du Marché Interna�onal de Rungis
maximilien.fr - 16/09/2024

Travaux de réaménagement du boulevard de Verdun, Sucy-en-Brie
marchesonline.com - 17/09/2024

Travaux de construc�on d'un centre de loisirs et agrandissement d'une salle de restaura�on,
LA QUEUE EN BRIE
marchesonline.com - 15/09/2024

Installa�on d'une centrale photovoltaïque en Ombrières de parking sur le CTM à Alfortville
PNOGEN2201 - Installa�on d'une centrale photovoltaïque Ombrière sur le parking Marie
Curie à Nogent sur Marne, SIPPEREC
marchesonline.com - 12/09/2024

CONSTRUCTION DE LA MAISON DE L'ANIMAL, CHENNEVIERES SUR MARNE
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux muséographiques dans les salles d'exposi�on du MAC VAL - Musée d'art
contemporain du Val-de-Marne, CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 12/09/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661226/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661226/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661226/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660191/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660191/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660191/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660189/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660189/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660148/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660148/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660144/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660144/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660144/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660143/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660143/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660143/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/659320/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/659320/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661208/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661208/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661206/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661206/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661206/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660167/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660167/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660165/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660165/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660165/


MAINTENANCE DES APPAREILS DE SECURITE INCENDIE, ST MANDE
marchesonline.com - 12/09/2024

95 - Val-d'Oise
 

Travaux d'enfouissement des réseaux basse tension, éclairage public et communica�ons
électroniques et la rénova�on de l'éclairage public, MONTIGNY LES CORMEILLES
marchesonline.com - 18/09/2024

MARCHÉ PUBLIC DE RECONSTRUCTION DU GYMNASE JEAN BOUIN - (95) TAVERNY : VRD -
Espaces verts, TAVERNY
marchesonline.com - 18/09/2024

Réhabilita�on de 153 logements, Garges-lès-Gonesse
marchesonline.com - 13/09/2024

Réhabilita�on de 153 logements, GARGES LES GONESSE
marchesonline.com - 13/09/2024

Travaux de démoli�on de 3 maisons individuelles et de construc�on de 40 logements
collec�fs - avenue V. Hugo à MERIEL (95630) - LOT N°4 : MODULES 3D, MERIEL
marchesonline.com - 13/09/2024

Fourniture, la livraison et l'installa�on de solu�ons de conférence sans fils pour
l'aménagement de salles de réunion et espaces collabora�fs de deux sites de la CPAM du
VAL-D'OISE, CERGY
marchesonline.com - 13/09/2024

TRAVAUX DE RESTAURATION LAVOIR ET AMÉNAGEMENT DE LA PLACE CAUCHOIX,
CORMEILLES EN PARISIS
marchesonline.com - 12/09/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661202/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661202/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661202/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661201/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661201/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/661201/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660190/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660190/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660172/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660172/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660166/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660166/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660166/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660166/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660149/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660149/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/660149/

